## ANNOTATIO (8) pag. 99.

Respicit fortassis ad insignem illum solis defectum, quem anno 418. die 19. Julii contigisse produnt historici, quemque tanta siccitas secuta est, uti scribit Philostorgius, *ut multorum hominum aliorumque animalium insuetam ubique mortem inferret.*

## ANNOTATIO (9) pag. 101.

Cum librum ederet vicesimum de Civitate Dei cap. 5. meminit Epistolæ hujus, *quam rescripsi*, inquit, *ad beatæ memoriæ virum Hesychium Salonitanæ urbis episcopum, cujus epistola titulus est, de Fine sæculi.*

## ANNOTATIO (11) pag. 143.

Hic latinitate donavit homilias aliquot Joannis Chrysostomi; quam operam animo prorsus hæretico ad ipso susceptam fuisse intelliges ex præfatione ad Orontium,

episcopum illum Pelagianum, qui in Ephesina synodo damnatus fuit; necnon ex ipsius ad Evangelium Epistola apud Bedam tom. 6. qua in Epistola *Traduciani* nomine designare Augustinum videtur, aut Hieronymum. Nec levis conjectura est, hunc ipsum esse blateronem, cujus lingua et calamo Pelagius abutebatur: quod significat Hieronymus verbis illis, *qui copiosissime pas- citur, ut alienæ blasphemix verba frivola submi- nistret*

ANNOTATIO (12) pag. 145.

Nescimus an hic idem sit cum Largo, qui proconsulatum in Africa gerebat anno 415. et 418. ex Theodos. quod lib. 10. tit. 10. leg. 27. et 28. qui etiam an. 419. proconsul acceptis Honorii litteris super pseudopapæ Eulalii schismate feliciter sublato, ad Aurelium Carthaginensem rescripsit, quarum litterarum exempla refert Baronius ad eundem an. 419.

ANNOTATIO (13) pag. 173.

Miracula quædam in Fussalensi territorio divinitus facta narrantur in lib. 22. de Civit. Dei c. 8. quo ex loco apparet idem territorium ad Hipponensis episcopi curam pertinuisse adhuc eo tempore, quo illa contigerunt; id est, cum Maximinus Sinitensis, ibidem laudatus, jam accesserat ad Ecclesiæ communionem; adeoque post annum 405. quo ille anno ex episcopo Donatista factus est catholicus.

ANNOTATIO (14) ibid.

Hic, nisi fallimur, subintelligendus venit Sylva-

nus Zummensis, in Numidiæ primatu decessor Valen- tini Baiensis. At infra n. 6. denotari videtur Va- lentinus ipse, qui primatum gerebat anno 419. ut patet ex Epistola synodica Africanorum patrum ad Bonifa- cium.

ANNOTATIO (15) pag. 174.

Fortean hic ipse est, qui inter Milevitanae synodi Pa- tres nominatur supra in Epistola 176.

ANNOTATIO (16) pag. 176.

Ad rem sufficere potuissent superiorum temporum exempla, etiam extra Africam quæsitâ. Sed præsentis- sima habebat ea quæ profert, si nimirum, id quod ve- rissimile est, episcopi illi, ut ipse quoque Antonius, Apiarii presbyter facto incitati confugerant pariter ad Romanum antistitem, ut ejus auctoritate in integrum restituerentur.